

Algemene informatie

Aanbesteding: Kolkenreiniging
Aanbestedende Dienst: Gemeente Huizen
Referentie: 532007

Toelichting:

N.a.v. enkele vragen is er een gewijzigde offerteaanvraag geplaatst met rev1.

Vraag en antwoord

Ref.nr.

1

Onderwerp:

Programma van Eisen, blz. 4, par. 1.11

Vraag:

Erkend verwerkingsbedrijf (BRL 7500 gecertificeerd)
Volgens ons is de BRL 7500 niet van toepassing?
Deze BRL is voor bodemsanering en is hiervoor niet van toepassing. Wel van toepassing is de VIHB-certificering plus omgevingsvergunning waarin het bewerken van RKG-slib is toegestaan.

Antwoord:

Een BRL 7500 en/of VIHB certificering plus omgevingsvergunning is toegestaan. Zie tevens de aanpassing verwerkt in het Pve _Rev0.1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Kolkreiniging

Beantwoord op:

24 jul. 2025

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Prijsblad: Kosten inzet kolkenzuiger half dagdeel op zaterdag.

Vraag:

Graag meer uitleg hierover? Hoe vaak moet er op zaterdag worden gewerkt?

Is het planbaar werk? Is dit in de ochtend of middag?

Antwoord:

Gedurende de looptijd van het contract kan het voorkomen dat wij gebruik willen maken van deze inzet gedurende een dagdeel op zaterdag. Het betreft hierbij altijd planbare werkzaamheden, waarvan de opdrachtnemer tijdig vooraf op de hoogte wordt gesteld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Kolkreiniging

Beantwoord op: 24 jul. 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:

Programma van Eisen, blz 8, par. 6 Facturatie

Vraag:

Er is geen indexering vermeld. Wordt er geïndexeerd? En zo ja, met welke indexering? Wij gebruiken zelf Panteia NEA.

Antwoord:

De indexering is opgenomen in artikel 3 van de concept overeenkomst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Kolkreiniging

Beantwoord op: 24 jul. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Programma van Eisen, blz. 5, par. 2.1: Inmeten kolken

Vraag:

Waarom moeten kolken ingemeten worden? De gemeente levert al een bestand met x- en y-coördinaten. Mogen we dit via BrutIS aanleveren? Op het prijsblad staat:

Eenmalige inmeting kolken x-y-z bovenkant deksel/
instroommaaiveldhoogte.

Dus niet alleen x en y, maar ook z?

Antwoord:

"De inmeting in het eerste jaar worden door Opdrachtgever gebruikt ter validatie van het door opdrachtgever aangeleverde RibX-bestand. Hierbij zijn zowel x, y en ook Z waarden van belang. U dient de data eveneens aan te leveren in een RibX bestand. Zie tevens de aanpassing verwerkt in het Pve _Rev0.1."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Kolkreiniging

Beantwoord op:

24 jul. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Programma van Eisen, blz. 4, par.1.9 Vereiste certificaten

Vraag:

In de tekst staat: Op de bouwplaats is minimaal één persoon aanwezig met VCA-VOL of vergelijkbaar.

Er hoeven geen werkzaamheden te worden uitgevoerd op een bouwplaats. Onze medewerkers hebben VCA Basis. Is dat voldoende?

Antwoord:

De medewerkers die buiten aan het werk zijn dienen aangestuurd te worden door een VCA-Vol gecertificeerde uitvoerder/toezichthouder. Zie tevens de

aanpassing verwerkt in het PvE_Rev0.1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Kolkreiniging

Beantwoord op:

24 jul. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Programma van Eisen, blz. 2, par. 1.4 G/H/ I: Bewonersbrieven

Vraag:

Kan deze post komen te vervallen? Dit is alleen van toepassing bij reinigen en inspecteren van hoofdriool en niet bij kolken.

Antwoord:

Ook bij kolken reiniging zijn bewonersbrieven noodzakelijk. Kolken zijn niet altijd bereikbaar door de aanwezigheid van de gepakeerde voertuigen. Door het verzenden van bewonersbrieven is de verwachting dat het aantal niet bereikbare kolken afneemt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Kolkreiniging

Beantwoord op:

24 jul. 2025